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TIRANE

Ne pergjigje te shkreses tuaj nr.075 dt. 09.11.2012 me objekt " Kerkese per
informacion dhe venie ne dispozicion e dokumentacionit" Ju bejme me dije se,
per sa kerkoni ne kete shkres ne territorin e Bashkise Corovode ekziston vetem
nje vendepozitim I mbetjeve e cila administrohet nga Ndermarrja e Sherbimeve
Publike prane kesaj Bashkie.

Ndersa lidhur me pikat e tjera te shkreses tuaj Bashkia Corovode nuk disponon
nje plan menaxhimi te integruar te mbetjeve, nuk ka vleresim strategjik mjedisor
apo studime gjeomjedisore, nuk ka kontrata te lidhura me subjekte per
menaxhimin e mbetjeve.

Duke ju falenderuar per bashkpunimin!
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